
 / Valid from 10 December 2023 until further notice  Érvényes: 2023. december 10-től további intézkedésig

5  Autóbusz-állomás ► Kárpát utca

Megállóhelyek / Stops

Autóbusz-állomás
Városi strand
Erzsébet királyné útja
Bem utca
Rákóczi tér
Egry József Általános Iskola
Csizmadia utca
Ipartelep
Kárpát utca

05:35
05:36
05:37
05:38
05:40
05:42
05:43
05:44
05:45

I
07:25
07:26
07:27
07:28
07:30
07:32
07:33
07:34
07:35

13:35
13:36
13:37
13:38
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45

15:50
15:51
15:52
15:53
15:55
15:57
15:58
15:59
16:00

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

I tanítási napon / on schooldays

A forgalmi helyzettől függően a menetrendtől való eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.
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5  Kárpát utca ► Autóbusz-állomás

Megállóhelyek / Stops

Kárpát utca
Ipartelep
Csizmadia utca
Egry József Általános Iskola
Lehel utca
Bástya utca
Rendőrség
Reischl Imre utca
Csók István utca
Autóbusz-állomás

05:45
05:46
05:47
05:48
05:49
05:51
05:53
05:54
05:55
05:56

I
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:41
07:43
07:44
07:45
07:46

14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:16
14:18
14:19
14:20
14:21

16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

I tanítási napon / on schooldays

A forgalmi helyzettől függően a menetrendtől való eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.
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